
 Na cestě k prosperitě, o. s.                     IČO: 270 35 077 
Doloplazy 15                                              Tel.: 774 868 837, 776 149 273 
798 26 Doloplazy                                       e-mail: nacestekprosperite@seznam.cz 
__________________________________________________________________________________ 

 

 
 

6.6. Monitoring a naplňování cílů SPL   2. Výzva - 10. Kolo příjmu (rok 2010) 

Monitorovací indikátory sloužící k hodnocení míry plnění realizace MAS. V roce 2010 byla 

vyhlášená 2. Výzva s  alokací 2 189 350 Kč pro fiche 4 a 5.  

Do Výzvy 2/2010 bylo přijato 13 projektů, finanční alokace pro tuto Výzvu pokryla finanční 

požadavky všech přijatých projektů. 

Vzhledem k tomu, že je naplánováno v tomto roce vyhlášení ještě jedné Výzvy monitoring 

indikátorů dle SPL bude zmapován a vyhodnocen po další Výzvě tj. ke konci roku 2011.   

Monitorovací indikátor 
Relevance 

k fichi 
Jednotka 

Výsledná 

hodnota 2010 

(po druhém kole 

žádostí 

Plnění 

indikátorů po 

2. Výzvě 

Počet projektů  
I, II, III, IV, 

V, VI. 
projekty  12 

12 

Nové technologie 

v zemědělských 

podnicích  

I ks  2 

0 

Nové technologie a 

zařízení 

v nezemědělských 

podnicích 

II Ks 1 

0 

Nové služby cestovního 

ruchu   
III produkty - 

- 

Počet obnovených 

památek 
IV Ks 4 

4 

Počet obnovených  

veřejných prostranství  
V počet projektů 3 

8 

Nové či obnovené 

objekty pro volný čas  
VI ks  3 

0 

Nová pracovní místa I, II, VII osoby 2 0 

 

 

Předmět monitoringu jsou sledovány indikátory, které byly určeny již pro Výzvu 1. 

mailto:nacestekprosperite@seznam.cz


 Na cestě k prosperitě, o. s.                     IČO: 270 35 077 
Doloplazy 15                                              Tel.: 774 868 837, 776 149 273 
798 26 Doloplazy                                       e-mail: nacestekprosperite@seznam.cz 
__________________________________________________________________________________ 

 

 
 

Počet opravených budov (ks)   

     Oprava fasády kostela Pivín  

 

Upravená veřejná prostranství  (m2)  

     Regenerace zeleně 4.400 m2 a mobiliář 
(lavičky,houpadlo,pingpong stůl) v Koválovicích - Osíčanech  

     Sadovnická úprava ulice Ke hřišti Tištín 900m2 (výsadba 
zeleně, lavičky, koše)  

     Rybářsý spolek Tvorovice.Osazení zeleně kolem rybníka 
12500 m2, mobilář, údržbová technika (lavičky, odp,koše, křovinořez)  
                                                                       Obnova hřbitova Otaslavice – chodníky, restaurování 
kříže,parková úprava 

    Obnova veřejných prostranství Hruška. Chodníky (148m)keře, lavičky,koše, stojan na kola, atrakce 
na pružině, ptačí budky                                                                    

Mobiliář pro pohodu v obci Doloplazy – 10 laviček, 10 košů, 5 stojanů na kola, 5 váz na zeleň 

Vrchoslavice – Zamlýní ( zeleň, 120 m2 , 9 laviček, 1 set, 2 odpadkové koše 

 

Opravená kulturní památka  Výměna oken v kapli Dřevnovice  

                                                                 Restaurování kříže na hřbitově Němčice 

 

Obnovený rozhlas   Rekonstrukce rozhlasuDobrochov  

                                                                  Obnova veřejného rozhlasu Srbce              

Nákup      

                                                                  

Projekt obsahuje věcné plnění    
 

V regionu ve Výzvě 2.  z realizovaných projektů bylo vybudováno: 

 1 ks opravených a zrekonstruovaných budov 

 7 ks upravených veřejných prostranství v celkové ploše 5420 m2 

 2 ks opravené kulturní památky 

 2 ks obnovených rozhlasů  

Zprávu zpracovala: Ivana Korvasová 

Dne 30.6.2011    

       

mailto:nacestekprosperite@seznam.cz

